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Kuva: Visit Tampere / Mirella Mellonmaa

Seudun tulevaisuuskysely  
on käynnissä
Seudun tulevaisuuskysely on käynnissä 13.6.–11.8.2023. 
Kyselyyn kutsutaan vastaajiksi seutuyhteistyöhön osal
listuvia ja tulevaisuustyöstä kiinnostuneita henkilöitä. 

Tulevaisuuskyselyn tavoite on tukea seutustrategian 
toteutusta ja seudun kestävää siirtymää sekä tuottaa 
pohdiskelevaa tulevaisuuskeskustelua. Kyselyllä kerä
tään näkemyksiä eri ilmiöiden kehittymisestä, varautumis
toimenpiteitä edellyttävistä asioista ja kehittämistyön 
suuntaamisesta.

Kyselyn tulokset julkaistaan syksyllä kuntayhtymän  
verkkosivuilla. 

Vastaa kyselyyn: https://forms.office.com/e/KzP6qH1g14

Tampereen seudulta kartoitettiin 
alueita suurteollisuudelle
Business Tampereen tekemä selvitys kartoitti Tampereen 
kaupunkiseudulla olevat teollisuuden suurinvestointien 
sijaintipaikat. Tieto niistä auttaa seudun kuntia varautu
maan uusien kilpailukykyisten yritys ja työpaikka 
alueiden kaavoituksessa ja rakentamisessa.  

”Yritykset haluavat entistä enemmän hakeutua selkeille 
teollisuusalueille, jotka toisaalta ovat niin logistiikan kuin 
työpaikkasaavutettavuuden kannalta hyvillä paikoilla. 
Lisäksi yhä useampi menestyvä yritys haluaa sijoittautua  
sellaiselle alueelle, joka tukee heidän hiilineutraalisuus
tavoitteitansa”, kertoo johtaja Harri Ojala Business 
Tampere Oy:stä.

Maakuntakaava antaa hyvän pohjan teollisuuden sijoit
tumiselle Tampereen seudulle. Selvityksen mukaan tar
vitaan kuitenkin aktiivista yleis ja asemakaavoitusta 
alueiden saattamiseksi luovutuskuntoon. Alueita tulee 
kehittää aktiivisesti ja tarkastella toimialakohtaisesti, jot
ta yritykset kiinnostuisivat niistä.

Tutustu selvitykseen: https://tampereenseutu.fi/wp-con
tent/uploads/2023/06/s-74-Tilaa-vaativat-toimialat-
SH-21.6.2023.pdf 
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Kuva: Minna Lehrbäck 

Rakennesuunnitelman 2040+ 
luonnos lähti lausunnoille
Seutuhallitus hyväksyi kokouksessaan 31.5.2023 
Tampereen kaupunkiseudun Rakennesuunnitelman 
2040+ luonnoksen ja päätti lähettää sen lausunnoille 
kaupunkiseudun kunnille sekä sidosryhmille.
Lausuntoaika on 6.6.–28.8.2023, jonka jälkeen seu
tuhallitus käsittelee lausunnot ja lähettää rakenne
suunnitelman kuntien valtuustoihin hyväksyttäväksi.  
Tavoitteena on, että kunnat hyväksyvät Rakenne
suunnitelman 2040+ lokakuussa 2023. MAL-sopimus-
neuvottelut (2024–2027) käynnistetään syyskuussa 2023.
Rakennesuunnitelman 2040+ luonnoksessa kuvataan 
seudun tulevaisuuden ratkaisuja kolmella kartalla, jotka  
on nimetty teemoilla Arki, Rakenne sekä Elinkeinot ja 
yhteydet.

Luonnokseen voi tutustua täällä: https://tampereen
seutu.fi/tulevaisuus/rakennesuunnitelma-2040/

MAL-sopimuksen neuvottelut 
käynnistyvät
Viidennen MALsopimuksen neuvottelut käynnistyvät 
kaupunkiseudulla 6.9.2023. Seutuhallitus kävi 21.6.  
keskustelun sopimuksen tavoitteista ja nimesi asian
tuntijoista koostuvan neuvotteluryhmän. Valmistelun 
etenemistä käsitellään kuntajohtajakokouksessa ja työtä 
ohjaa seutuhallitus. 

Uuden hallitusohjelman mukaan MALsopimukset laadi
taan nykyisille 7 seudulle. MALsopimuksilla varmiste
taan kaupunkiseutujen kasvun edellytykset mm. asunto
tuotannolla ja niitä tukevilla liikenneinvestoinneilla.

Kuva: Juhani Pohjonen 

Seutupäivää juhlittiin  
Ylöjärvellä
Seutupäivää eli seutuyhteistyön syntymäpäivää vietet
tiin tänä vuonna 31.5. Ylöjärvellä Koulutuskeskus Valossa 
noin 250 vieraan voimin. Juhlassa Anna-Kaisa Ikonen sai 
seppeleen kiitokseksi seutuhallituksen puheenjohtaja
vuosistaan. Estradilla nähtiin ylöjärveläinen nuori laulaja
lupaus Aliisa Syrjä sekä A. Aallon rytmiorkesteri.

Seutupäivästä vastaavat Tampereen kaupunkiseu
dun kuntayhtymä ja järjestämisvuorossa oleva isäntä
kunta. Seuraavaksi Seutupäivää vietetään vuonna 2024 
Orivedellä.

Katso Seutupäivän kuvatunnelmia täältä:  
https://tampereenseutu.fi/ajankohtaista/seutupaiva/

Kuva: Visit Tampere / Laura Vanzo 

Seudulle mahdollista neljä 
uutta lähijunaseisaketta
Tampereen kaupunkiseudun ja Väyläviraston yhteisellä  
ratakapasiteettiselvityksellä tutkittiin, paljonko nykyisille  
raiteille mahtuu lisää junaliikennettä ja mitä uusia sei
sakkeita seudulle olisi mahdollista toteuttaa. Selvitys 
antaa hyvät perusteet keskittää panokset ensivaiheessa  
toteutettavien, kuten Epilän, Messukylän, Ruutanan 
ja Sääksjärven seisakkeiden suunnitteluun sekä 
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Tampereen henkilöratapihan toteutukseen. 
Tampereelta Oriveden suuntaan on ratakapasiteetin 
näkökulmasta mahdollista lisätä liikennettä ja saavuttaa 
tasainen tunnin vuoroväli. Lisäksi suuntaan on edellytyk
siä lisätä seisakkeita. Tampereelta Nokian ja Lempäälän 
suuntiin on mahdollista saavuttaa puolen tunnin vuoro
väli, kun ratakapasiteettiin tehdään parannuksia.

Lue lisää: https://tampereenseutu.fi/2023/04/tampe
reenseudulleonmahdollistatoteuttaaensivaihees
sa-4-uutta-lahijunaseisaketta/

Kuva: Minna Lehrbäck 

Tonttipäivässä esiteltiin  
myös yritystontteja
Tampereen kaupunkiseudun perinteikäs Tonttipäivä 
20.4.2023 keräsi Tampere-taloon noin 150 osallistujaa. 
Tapahtuma tarjosi rakentajille ja rakennuttajille ajan
kohtaista tietoa seudun kuntien lähivuosien kaavasuun
nitelmista ja tonttitarjonnasta. Tänä vuonna ensimmäistä  
kertaa esittelyyn tuotiin myös seudun yritystontit. 
Tapahtuman keynotepuhujana toimi Aktian pääeko
nomisti Lasse Corin, joka avasi kuulijoille markkinatur
bulenssin vaikutuksia asunto ja kiinteistökantaan sekä 
uudistuotantoon.

Tonttipäivän esityksiin voi tutustua osoitteessa:
https://tampereenseutu.fi/ajankohtaista/tonttipaiva/

Tonttipäivän 2023 järjestivät Tampereen kaupunkiseutu  
ja Business Tampere yhdessä Tampereen Sähkö
laitoksen kanssa.

Seututoimisto  
toivottaa  

aurinkoista ja  
rentouttavaa  

kesää!
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